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DOSSIER

Castilla y Leodn
Madrid
Cataluna

Comunidad Valenciana
Cantabria

Levante Sur-Murcia
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INTEGRAL DE
INMUEBLES

Ofrecemos soluciones completamente
integrales a todo tipo de edificios e
infraestructuras; desde la preventa
hasta la postventa.
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MANTENIMIE
CORRECTIVO ///

En Conezta, nos encargamos

de las obras de ~N SN
conservacién, las NN
operaciones de TN

mantenimiento y de la
reparacién de inmuebles.

www.coheztd. es
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MANTENIMIENTO

Supervisamos y controlamos los
inmuebles en condiciones de
funcionamiento para prevenir y
detectar con antelacién
incidencias y anomalias.

PREVENTIVO%//

www.coheztd. es
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www.coheztd.es

Llevamos a cabo los
mantenimientos y servicios
de empresas del sector de

la educacién y la
ensenanza.

Ayudamos a externalizar
servicos para facilitar la
gestion.




MANTENIMIENTOS Y
SERVICIOS SECTOR

Nuestro equipo humano
sigue las ultimas
metodologias de trabajo
aplicadas al sector
sanitario.




MANTENIMIENTOS Y

SERVICIOS SECTOR
RESTAURACION

Somos partners en los
Facility Services de
varias cadenas de
restauracién en Espana.

Damos servicio a sus /
restaurantes y llevamos ta
a cabo mantenimientos
técnicos.
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FACILITY SERVICES

DOSSIER |

OFICINAS CENTRALES

983 178 584

///
/ Calle Ensenada, local 2A
47008 Valladolid
/ conezta@conezta.es

DELEGACION COMUNIDAD DELEGACION DE CATALUNA

VALENCIANA
Avenida de las Cortes
Valencianas, 58. Avenida de L’Estatut, 130.
46015 Valencia 08191Rubi. Barcelona
levante@conezta.es barcelona@conezta.es
605 956 770 636 830 814

DELEGACION DE CANTABRIA DELEGACION LEVANTE-SUR

MURCIA
Centro Empresarial Lanca Avenida del Pintor Fernando
Barrio Bojar, 2-B, Oficina 13 Soria, 7, esc. 6, blog. 2, 4° A.
39609 Igollo de Camargo 03540 Alicante
(Cantabria)
levante-sur@conezta.es
cantabria@conezta.es 620 965 000
685 309 247
—J DELEGACION
N
~~——~ DE MADRID
N N

Calle Don Quijote, 1.
28020 Madrid

CO n e ta madrid@conezta.es

630 522 432

www.coheztd.es



